

Årsrapport for 2024/25

Malerfirmaet Totalentreprise ApS
Søren Frichs Vej 51A, 8230 Aarhus
CVR-nr. 36 07 64 96

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. november 2025

Carsten Gehlert Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Totalentreprise ApS
Søren Frichs Vej 51A
8230 Aarhus

CVR-nr.: 36 07 64 96

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 20. august 2014

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Carsten Gehlert Jensen, direktør
Tim Gehlert Hvirvelkær, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive malerfirma og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 515.198, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 615.198.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.971.584	5.861.979
Personaleomkostninger	1	<u>-6.229.422</u>	<u>-5.121.242</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		742.162	740.737
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-49.214</u>	<u>-38.140</u>
Resultat før finansielle poster		692.948	702.597
Finansielle indtægter	3	15.963	76.752
Finansielle omkostninger	4	<u>-43.192</u>	<u>-90.717</u>
Resultat før skat		665.719	688.632
Skat af årets resultat	5	<u>-150.521</u>	<u>-162.854</u>
Årets resultat		<u>515.198</u>	<u>525.778</u>
Foreslået udbytte		515.198	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>525.778</u>
		<u>515.198</u>	<u>525.778</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	1
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>127.394</u>	<u>176.608</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>127.394</u>	<u>176.609</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	7.549
Deposita		<u>40.993</u>	<u>993</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.993</u>	<u>8.542</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>168.387</u>	<u>185.151</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>33.991</u>	<u>30.453</u>
Varebeholdninger		<u>33.991</u>	<u>30.453</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.721.083	1.377.561
Igangværende arbejder for fremmed regning		34.000	35.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		276.551	48.485
Andre tilgodehavender		130	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>234.952</u>	<u>251.587</u>
Tilgodehavender		<u>2.266.716</u>	<u>1.712.633</u>
Værdipapirer		<u>10.926</u>	<u>315.720</u>
Værdipapirer		<u>10.926</u>	<u>315.720</u>
Likvide beholdninger		<u>976.613</u>	<u>594.964</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.288.246</u>	<u>2.653.770</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.456.633</u></u>	<u><u>2.838.921</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		0	525.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>515.198</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>615.198</u>	<u>625.778</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>49.156</u>	<u>72.083</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>49.156</u>	<u>72.083</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.154	108.238
Gæld til tilknyttede virksomheder		886.807	507.893
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.963	9.769
Selskabsskat		173.358	159.845
Anden gæld		<u>1.534.997</u>	<u>1.355.315</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.792.279</u>	<u>2.141.060</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.792.279</u>	<u>2.141.060</u>
Passiver i alt		<u>3.456.633</u>	<u>2.838.921</u>
Andre forpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	100.000	525.778	625.778
Betalt ordinært udbytte	0	-525.778	-525.778
Årets resultat	<u>0</u>	<u>515.198</u>	<u>515.198</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>100.000</u>	<u>515.198</u>	<u>615.198</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.250.811	4.328.043
Pensioner	643.830	537.114
Andre omkostninger til social sikring	241.967	189.893
Andre personaleomkostninger	<u>92.814</u>	<u>66.192</u>
	<u>6.229.422</u>	<u>5.121.242</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>15</u>	<u>13</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-3.898</u>	<u>11.297</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>10.926</u>	<u>315.720</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.598	0
Andre finansielle indtægter	<u>7.365</u>	<u>76.752</u>
	<u>15.963</u>	<u>76.752</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	23.871	78.332
Andre finansielle omkostninger	<u>19.321</u>	<u>12.385</u>
	<u>43.192</u>	<u>90.717</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	173.448	162.437
Årets udskudte skat	<u>-22.927</u>	<u>417</u>
	<u>150.521</u>	<u>162.854</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
6 Andre forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	353.601	311.239
Mellem 1 og 5 år	413.078	607.583
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>766.679</u>	<u>918.822</u>

7 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 134 pr. 30. juni 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Ejendomselskabet Søren Frichs Vej 51A ApS' og Carsten Gehlert Holding ApS' mellemværender med Middelfart Sparekasse har selskabet afgivet kaution.

